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Retraits aux registres des
représentants




Courtiers

Nom

BELANGER
BOUGIE

CHAN
FOISY

MACDONALD

MERCURE
NKOA NKENGUE

POULIN

TREMBLAY

Prénom

LOUIS
GUILLAUME

PIERRETTE

PIERRE
DENIS

RICHARD
PATRICK

LUCIE

MIREILLE
STEPHANIE

GILLES
RAYMOND

GEOFFROI
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Nom de la firme

Gestion MD Limitée

Valeurs Mobilieres Crédit Suisse (Canada),
Inc.

Raymond James Ltd.
Valeurs mobilieres Desjardins inc.

RBC Dominion Valeurs Mobiliéres inc.
Valeurs mobilieres Desjardins inc.
Financiere des professionnels — Gestion
Privée inc.

Société Générale Capital Canada Inc.

Raymond James Ltd.

Date

d’interruption

2016-11-11
2016-11-10

2016-11-14
2016-11-08

2016-11-14

2016-11-11
2016-10-21

2016-11-04

2016-11-14
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